
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTO ANDRÉ/SP 

ANEXO ÚNICO  

EDITAL DE LEILÃO N° 10/2018 - 2ª Etapa 

108 Lotes  

Pátio Municipal de Recolha de Veículos Palmares 

Lotes: 60078 ao 50018969 

Av. Dom Jorge Marcos de Oliveira, 151, Vila Guiomar - Santo André/SP 

Pátio Municipal de Recolha de Veículos Ana Maria 

Av. Candido Camargo, 341, Jardim Ana Maria - Santo André/SP 

LOTE:5003284 ao 50019212 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

 

60078   PLACA: DWB3261; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9BD17206G83354233; MOTOR: 

178F10117719541; FIAT SIENA FIRE FLEX; 07/08; VICENTE PAULO SOARES DE SOUSA; 

RENAVAM: 931190452; DATA DE APREENSAO: 05/04/2017.  

600365   PLACA: EQP1065; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC4120AR127240; MOTOR: 

JC41E2A127240; HONDA CG 125 FAN ES; 10/10; EDINALTRO JESUS DAS VIRGENS; RENAVAM: 

234597437; DATA DE APREENSAO: 04/06/2017.  

600484   PLACA: EKB3439; ITIRAPINA/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR573684; MOTOR: 

JC41E1C573684; HONDA CG 125 FAN KS; 12/12; SUELI BELETATTI VICTONTE; RENAVAM: 

477287972; DATA DE APREENSAO: 28/06/2017.  

600877   PLACA: FVF7140; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC1680ER573642; MOTOR: 

KC16E8E573642; HONDA CG 150 FAN ESDI; 14/14; GABRIEL DRIGO DE OLIVEIRA; BANCO 

BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 1135183357; DATA DE APREENSAO: 15/08/2017.  

600898   PLACA: EOQ1406; MAUA/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR552737; MOTOR: JC41E1A552737; 

HONDA CG 125 FAN KS; 09/10; LUCAS COSTA DOS SANTOS ANJOS; RENAVAM: 195067150; 

DATA DE APREENSAO: 18/08/2017.  

600907   PLACA: IOR6786; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRZ08909G116249; MOTOR: 

Q30089375; GM CELTA 2P LIFE; 08/09; JOSE CLAUDIO ALVES DA SILVA; BANCO ITAUCARD S/A; 

RENAVAM: 962548391; DATA DE APREENSAO: 20/08/2017.  

600973   PLACA: EJR0228; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC1550AR035024; MOTOR: 

KC15E5A035024; HONDA CG 150 FAN ESI; 09/10; LUANA DE OLIVEIRA LIMA; RENAVAM: 

183036530; DATA DE APREENSAO: 27/08/2017.  



600990   PLACA: EAP9282; OSASCO/SP; CHASSI: 9BGXH68P0AB105878; MOTOR: T30025060; 

GM CORSA HATCH MAXX; 09/10; THAINA LISBOA MOTTA; BRADESCO ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA; RENAVAM: 153687819; DATA DE APREENSAO: 30/08/2017.  

600995   PLACA: FON1779; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE1940F0046165; MOTOR: 

E3L4E046174; YAMAHA YBR 125 FACTOR ED; 14/15; LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS; BCO 

YAMAHA MOTOR BRASIL(YAMAHA MOTOR DO BRASIL LTDA); RENAVAM: 1042829613; DATA 

DE APREENSAO: 30/08/2017.  

5003284   PLACA: ALX7833; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD19240T43024558; MOTOR: 

7Z0055857; FIAT STILO; 04/04; ALTINA FRANCISCA DE SOUZA; BANCO ITAUCARD S/A; 

RENAVAM: 832472239; DATA DE APREENSAO: 13/06/2013.  

5007395   PLACA: DTV8597; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 93HFA65307Z205091; MOTOR: 

R18A67Z205092; HONDA CIVIC LXS FLEX; 07/07; JEFERSON GERALDO DE ARAUJO; BANCO 

ITAUCARD S/A; RENAVAM: 917951360; DATA DE APREENSAO: 02/05/2014.  

5007815   PLACA: FHO2748; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1520D0129464; MOTOR: 

E3G9E129491; YAMAHA FACTOR YBR 125K; 12/13; APARECIDA BARBOSA LEMES; BANCO 

ITAUCARD S/A; RENAVAM: 528548921; DATA DE APREENSAO: 07/12/2014.  

5009779   PLACA: DHG4324; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17202533040188; MOTOR: 

178D60115581895; FIAT SIENA ELX; 02/03; RICARDO BALDINI RODRIGUES; AYMORE CREDITO, 

FINAC INV S.A   A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 794027199; DATA DE APREENSAO: 

26/03/2015. 

6001010   PLACA: PVO1796; NOVA IGUACU/RJ; CHASSI: 9BD19515ZF0675847; MOTOR: 

310A10112420194; FIAT UNO VIVACE 1.0; 15/15; IZABEL VIDAL QUARTEROLI; BV FINANCEIRA 

S/A CFI; RENAVAM: 1039037221; DATA DE APREENSAO: 03/09/2017.  

6001029   PLACA: APF4785; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWCA05W98P050900; MOTOR: 

BNW330060; VW GOL1.0; 07/08; ANDRE CASSIANO DO N COSTA; RENAVAM: 935525661; 

DATA DE APREENSAO: 04/09/2017.  

6001062   PLACA: FFR0170; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC1680FR526244; MOTOR: 

KC16E8F526244; HONDA CG 150 FAN ESDI; 14/15; KAYC ALEXANDRE APOLINARIO; BANCO 

PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 1024639760; DATA DE APREENSAO: 07/09/2017.  

6001063   PLACA: EHZ1114; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR522382; MOTOR: 

JC41E1A522382; HONDA CG 125 FAN KS; 09/10; SEBASTIAO CARLOS DE SOUZA; RENAVAM: 

183111176; DATA DE APREENSAO: 07/09/2017.  

6001067   PLACA: EFI0911; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2JC4110ER703234; MOTOR: JC41E1E703234; HONDA CG 125 FAN KS; 13/14; FRANCISCO 

ALLAN PERES GAMA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A   A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 

RENAVAM: 606644970; DATA DE APREENSAO: 07/09/2017. 

6001074   PLACA: DPW1959; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9C2JC30706R912523; 

MOTOR: JC30E76912523; HONDA CG 125 FAN; 06/06; EDITE LUIZ SOARES; RENAVAM: 

891504958; DATA DE APREENSAO: 07/09/2017.  

6001100   PLACA: HBX7809; NAQUE/MG; CHASSI: 9C2KC08507R005111; MOTOR: 

KC08E57005111; HONDA CG 150 TITAN ES; 06/07; WAGNER ALEXANDRE DOS SANTOS; 

RENAVAM: 894912240; DATA DE APREENSAO: 09/09/2017.  

6001103   PLACA: EKC9095; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR562425; MOTOR: 

JC41E1C562425; HONDA CG 125 FAN KS; 12/12; PAULO SERGIO GIMENES JUNIOR; BANCO 

ITAUCARD S/A; RENAVAM: 466870396; DATA DE APREENSAO: 09/09/2017.  



6001104   PLACA: EKJ9724; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KG0270A0014624; MOTOR: 

G380E009630; YAMAHA FAZER YS250; 09/10; IAGO BRITO DA SILVA; AYMORE CREDITO, FINAC 

INV S.A   A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; SONIA REGINA LIMA; RENAVAM: 226489469; DATA DE 

APREENSAO: 10/09/2017. 

6001111   PLACA: FNB1855; SAO PAULO/SP; CHASSI: S/ ACESSO; MOTOR: S/ ACESSO; I 

TOYOTA CAMRY XLE; 07/07; CYCLONE DIST DE AUTO PECAS LTDA; RENAVAM: 931302951; 

DATA DE APREENSAO: 11/09/2017.  

6001118   PLACA: GDO2995; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KG0660F0049971; MOTOR: 

G3B9E085786; YAMAHA YS150 FAZER ED; 15/15; MARIA EDILENE DE OLIVEIRA SANTOS; BCO 

YAMAHA MOTOR BRASIL(YAMAHA MOTOR DO BRASIL LTDA); RENAVAM: 1081593269; DATA 

DE APREENSAO: 12/09/2017.  

6001144   PLACA: EOS9195; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C6KE1520C0100519; MOTOR: E3G9E100519; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 11/12; 

ROSANGELA MARIA DOS SANTOS; RENAVAM: 475850882; DATA DE APREENSAO: 15/09/2017.  

6001146   PLACA: EKZ1058; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8A1BB8B059L177057; MOTOR: 

D4DG752Q060231; I RENAULT CLIO CAM 10 16VH; 08/09; PAULO SERGIO ANTUNES; BANCO 

PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 135968550; DATA DE APREENSAO: 15/09/2017.  

6001217   PLACA: FVY6600; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE1940F0034780; MOTOR: 

E3L4E034788; YAMAHA YBR 125 FACTOR ED; 14/15; JOSE CARLOS DOS SANTOS; BCO YAMAHA 

MOTOR BRASIL(YAMAHA MOTOR DO BRASIL LTDA); RENAVAM: 1195011854; DATA DE 

APREENSAO: 23/09/2017.  

6001224   PLACA: FTI0189; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1560E0034239; MOTOR: 

E3F9E054436; YAMAHA T115 CRYPTON K; 13/14; LETICIA CONSTANTINO RIBEIRO; RENAVAM: 

1006995622; DATA DE APREENSAO: 23/09/2017.  

6001240   PLACA: GIK8620; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6RG3120G0010183; MOTOR: 

G3G2E014983; YAMAHA YBR 150 FACTOR ED; 16/16; GABRIELA NUNES DA SILVA; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 1089540318; DATA DE APREENSAO: 25/09/2017.  

6001249   PLACA: FLJ8846; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZF55A5E8030579; MOTOR: 

SM9AE8030579; FORD FIESTA FLEX; 13/14; SIMONE COUTINHO; BANCO ITAUCARD S/A; 

RENAVAM: 585098255; DATA DE APREENSAO: 26/09/2017.  

6001257   PLACA: ESF8579; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2KC1660BR522211; MOTOR: 

KC16E6B522211; HONDA CG 150 TITAN EX; 11/11; MARISA RIBEIRO DOS SANTOS; RENAVAM: 

327417544; DATA DE APREENSAO: 27/09/2017.  

6001287   PLACA: EFN9252; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1220A0110499; MOTOR: 

E3D1E110517; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 09/10; ZILDA PEDROSO; RENAVAM: 209150750; 

DATA DE APREENSAO: 02/10/2017.  

6001297   PLACA: DRJ2916; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRY48X05G205778; MOTOR: 

6V0135705; GM CELTA 4P SUPER; 05/05; ERBERT ARTONI DOS SANTOS; BV FINANCEIRA S/A 

CFI; RENAVAM: 857082701; DATA DE APREENSAO: 03/10/2017.  

6001321   PLACA: DKF1394; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BD15802534480033; MOTOR: 178D90115730425; FIAT UNO MILLE FIRE; 03/03; JADER 

FLAVIO DE AZEVEDO; RENAVAM: 809802058; DATA DE APREENSAO: 06/10/2017.  

6001360   PLACA: FID8670; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC4110DR421632; MOTOR: 

JC41E1D421632; HONDA CG 125 FAN KS; 13/13; LAERCIO NERIS CALDERA; RENAVAM: 

537266429; DATA DE APREENSAO: 14/10/2017.  



6001364   PLACA: AMU5198; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BD15822764708454; MOTOR: 

146E10116441176; FIAT UNO MILLE FIRE FLEX; 05/06; ISMAEL FERREIRA CAMPOS; RENAVAM: 

856250430; DATA DE APREENSAO: 15/10/2017.  

6001390   PLACA: EKC9363; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1520B0059719; MOTOR: 

E3G9E059727; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 11/11; JUCELIO FERREIRA GUIMARES; RENAVAM: 

487651804; DATA DE APREENSAO: 21/10/2017.  

6001394   PLACA: EHZ3272; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1220A0105159; MOTOR: 

E3D1E105173; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 09/10; ELIANE SILVA SANTOS; RENAVAM: 

256007101; DATA DE APREENSAO: 22/10/2017.  

6001407   PLACA: EHZ4605; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1500B0011480; MOTOR: 

E3G7E011300; YAMAHA FACTOR YBR 125 ED; 10/11; GIOVANI GASPARINI; BANCO CIFRA SA; 

RENAVAM: 311187820; DATA DE APREENSAO: 25/10/2017.  

6001435   PLACA: EKJ2990; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2JC4130AR007724; MOTOR: JC41E3A007724; HONDA CG 125 CARGO KS; 10/10; MATIONEL 

MESSIAS GUEDES PEREIRA; RENAVAM: 234395958; DATA DE APREENSAO: 29/10/2017.  

6001478   PLACA: ECZ7661; AGUAS DA PRATA/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR728280; 

MOTOR: JC41E1B728280; HONDA CG 125 FAN KS; 11/11; RENAVAM: 329192779; DATA DE 

APREENSAO: 07/11/2017.  

6001502   PLACA: ESZ7164; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C6KE1440B0018650; MOTOR: 

E3F9E018645; YAMAHA T115 CRYPTON K; 11/11; CLEYTON JOSE TAVARES; BANCO BRADESCO 

FINANC SA; RENAVAM: 332900053; DATA DE APREENSAO: 12/11/2017.  

6001512   PLACA: EOV5277; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9C2JC4120CR556137; 

MOTOR: JC41E2C556137; HONDA CG 125 FAN ES; 12/12; TATIANE OTILA DE SOUZA SANTOS; 

RENAVAM: 463402537; DATA DE APREENSAO: 13/11/2017.  

6001525   PLACA: DVU3534; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC30707R115701; MOTOR: 

JC30E77115701; HONDA CG 125 FAN; 07/07; WALLACE PEREIRA SANTOS; RENAVAM: 

914149024; DATA DE APREENSAO: 19/11/2017.  

6001530   PLACA: DXN4133; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2KC08207R016146; MOTOR: 

KC08E27016146; HONDA CG 150 TITAN ESD; 06/07; EMERSON FELIX SACRAMENTO DA MOTA; 

RENAVAM: 929392701; DATA DE APREENSAO: 19/11/2017.  

6001581   PLACA: EHZ7757; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR463480; MOTOR: 

JC41E1C463480; HONDA CG 125 FAN KS; 11/12; ANA LUCIA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 

429268408; DATA DE APREENSAO: 02/12/2017.  

6001585   PLACA: GHM8250; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC6900HR300938; MOTOR: 

JC69E0H300940; HONDA CG 125 I FAN; 16/17; FERNANDO CESARIO R DOS S JUNIOR; BANCO 

PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 1111550074; DATA DE APREENSAO: 04/12/2017.  

6001593   PLACA: DSO4365; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BFZF20B578055385; MOTOR: 

CAJA78055385; FORD FIESTA SEDAN; 06/07; NIVEA GOMES BARRETO; RENAVAM: 892325267; 

DATA DE APREENSAO: 05/12/2017.  

6001606   PLACA: EIF9986; JUNDIAI/SP; CHASSI: 93W245G3392043419; MOTOR: 

814043S1059951; FIAT DUCATO MAXICARGO; 09/09; MAGNUSCOLOR GRAFICA LTDA; BANCO 

FINASA BMC S.A.; RENAVAM: 158918452; DATA DE APREENSAO: 08/12/2017.  

6001623   PLACA: DEB6625; SAO CAETANO DO SUL/SP; CHASSI: 9BD17140212103034; 

MOTOR: 178090115172374; FIAT PALIO EX; 01/01; JAQUELINE LUANA MILANESI FERREIRA; 

RENAVAM: 761561170; DATA DE APREENSAO: 11/12/2017.  



6001629   PLACA: CMH8657; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8AWZZZ377WA106382; MOTOR: 

AFZ257000; IMP VW GOL MI; 98/98; ARMANDO DA ROCHA PASSARELI; BV FINANCEIRA S/A 

CFI; RENAVAM: 697298337; DATA DE APREENSAO: 12/12/2017.  

6001636   PLACA: AMT1584; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17103G62604828; MOTOR: 

178F10116403341; FIAT PALIO FIRE FLEX; 05/06; FAGNER VIEIRA SILVA; RENAVAM: 

854959920; DATA DE APREENSAO: 14/12/2017.  

6001644   PLACA: DUL4327; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BGRX08907G222652; MOTOR: 

N50020960; GM CELTA 2P SPIRIT; 07/07; NILSON AFONSO DE ALMEIDA; RENAVAM: 

908187920; DATA DE APREENSAO: 16/12/2017.  

6001648   PLACA: EKC9786; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR581836; MOTOR: 

JC41E1C581836; HONDA CG 125 FAN KS; 12/12; FABRICIO MENDES FANTINI; RENAVAM: 

481627430; DATA DE APREENSAO: 16/12/2017.  

6001664   PLACA: DNI9180; NOVA ODESSA/SP; CHASSI: 9BGRY48J05G161846; MOTOR: 

5N0008285; GM CELTA 4P SUPER; 04/05; ANA CLAUDIA FERREIRA; RENAVAM: 843941090; 

DATA DE APREENSAO: 17/12/2017.  

6001666   PLACA: DDY4124; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17302424041168; MOTOR: 

178090115299979; FIAT PALIO WEEKEND ELX; 01/02; LOURIVAL FERREIRA RODRIGUES; 

RENAVAM: 771229119; DATA DE APREENSAO: 18/12/2017.  

6001667   PLACA: NZY3875; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR500114; MOTOR: 

JC41E1C500114; HONDA CG 125 FAN KS; 12/12; DAVI SILVERIO DA SILVA; RENAVAM: 

470947047; DATA DE APREENSAO: 19/12/2017.  

6001668   PLACA: EHZ6730; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1500C0048009; MOTOR: 

E3G7E048016; YAMAHA FACTOR YBR 125 ED; 11/12; RICARDO FRANCISCO XAVIER; BANCO 

BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 457625384; DATA DE APREENSAO: 20/12/2017.  

6001669   PLACA: FDY0160; ITAPECERICA DA SERRA/SP; CHASSI: 9C2KC1680CR448116; 

MOTOR: KC16E80448116; HONDA CG 150 FAN ESDI; 12/12; WENDLER LOPES OLIVEIRA; 

RENAVAM: 472741551; DATA DE APREENSAO: 20/12/2017.  

6001675   PLACA: BPS2494; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JF2500DR303557; MOTOR: 

JF25ED303557; HONDA LEAD 110; 13/13; FRANCISCO SANCHES EUSEBI; RENAVAM: 

526857480; DATA DE APREENSAO: 20/12/2017.  

6001695   PLACA: FRY8380; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2KF1710ER115873; MOTOR: KF17E1E115873; HONDA PCX 150; 14/14; ALEXANDRE 

MARTINS DE SOUZA; RENAVAM: 1007652540; DATA DE APREENSAO: 24/12/2017.  

6001696   PLACA: FFJ7094; MAUA/SP; CHASSI: 9C2KC1680ER010230; MOTOR: 

KC16E8E010230; HONDA CG 150 FAN ESDI; 13/14; EDER GRACCO VICENTE; RENAVAM: 

993570399; DATA DE APREENSAO: 24/12/2017.  

6001728   PLACA: EHZ6347; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1500B0039954; MOTOR: 

E3G7E039958; YAMAHA FACTOR YBR 125 ED; 11/11; MARIA FERREIRA SANTOS 

MOLOTIEVSCHI; RENAVAM: 381597512; DATA DE APREENSAO: 28/12/2017.  

6001737   PLACA: FHO2687; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1520D0130871; MOTOR: 

E3G9E130870; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 12/13; JOAO CARLOS MACHADO; BCO YAMAHA 

MOTOR BRASIL(YAMAHA MOTOR DO BRASIL LTDA); RENAVAM: 529407299; DATA DE 

APREENSAO: 31/12/2017.  



6001743   PLACA: DUU4825; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BWCA05W88P108401; 

MOTOR: BNW409574; VW GOL 1.0; 08/08; JOSE PEREIRA LUDOVICO; RENAVAM: 952351544; 

DATA DE APREENSAO: 01/01/2018.  

6001752   PLACA: EHZ6577; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR429616; MOTOR: 

JC41E1C429616; HONDA CG 125 FAN KS; 11/12; JEFFERSON DOUGLAS DA SILVA; BANCO 

ITAUCARD S/A; RENAVAM: 384149073; DATA DE APREENSAO: 01/01/2018.  

6001755   PLACA: FNV1075; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 95VD42A5DDM000619; 

MOTOR: D1AD000367; DAFRA NEXT 250; 13/13; DAVID DE ANDRADE SALLES; RENAVAM: 

995445176; DATA DE APREENSAO: 02/01/2018.  

6001762   PLACA: CZO3046; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ374YT050093; MOTOR: UNF114163; VW PARATI 1.6; 99/00; NEURIVAN MORAIS DA 

SILVA; UNIBANCO UNIAO DE BANCOS BRASILEIROS S/A; RENAVAM: 722490828; DATA DE 

APREENSAO: 09/01/2018.  

6001776   PLACA: EHZ6671; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1520B0046677; MOTOR: 

E3G9E046669; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 11/11; CARLOS EDUARDO CASTELLANI; 

RENAVAM: 429630760; DATA DE APREENSAO: 07/12/2018.  

6001778   PLACA: DPA6547; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17103752518697; MOTOR: 

178F10116184811; FIAT PALIO FIRE; 04/05; RICARDO NUNES DA SILVA; BANCO ITAUCARD S/A; 

RENAVAM: 838098185; DATA DE APREENSAO: 06/01/2018.  

6001783   PLACA: FGV4090; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2KC1680ER513853; MOTOR: KC16E8E513853; HONDA CG 150 FAN ESDI; 14/14; MARISA 

APARECIDA P VIEIRA FERNANDES; RENAVAM: 996291288; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018.  

6001784   PLACA: APD0674; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BD17164G85067009; MOTOR: 

178F10117729761; FIAT PALIO FIRE FLEX; 07/08; JENIFER ROMANI DOS SANTOS; RENAVAM: 

932487661; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018.  

6001785   PLACA: ALX0615; BRAGANCA PAULISTA/SP; CHASSI: 9BGRD08X04G213418; 

MOTOR: 6V0074753; GM CELTA 3 PORTAS; 04/04; ALEXANDRE DIORO CORDEIRO; RENAVAM: 

831637080; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018.  

6001786   PLACA: FAB5041; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE1560F0042623; MOTOR: 

E3F9E062823; YAMAHA T115 CRYPTON K; 15/15; LUCAS MARUSSO AMORIM; BV FINANCEIRA 

S/A CFI; RENAVAM: 1098329365; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018.  

6001789   PLACA: DFQ3971; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWCA05Y73T037869; MOTOR: 

AFZ759472; VW GOL SPECIAL; 02/03; JOSE VANILDO BARBOSA; BANCO CIFRA SA; RENAVAM: 

789789620; DATA DE APREENSAO: 10/01/2018.  

6001809   PLACA: FYZ5766; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2KC1660FR054160; MOTOR: 

KC16E6F054160; HONDA CG 150 TITAN EX; 15/15; MESSIAS DA SILVA PEREIRA; RENAVAM: 

1062078028; DATA DE APREENSAO: 13/01/2018.  

6001825   PLACA: DOI4413; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE038050026553; MOTOR: 

E3L2E038556; YAMAHA XTZ 125K; 05/05; FERNANDO ALVES DA SILVA; RENAVAM: 856031089; 

DATA DE APREENSAO: 15/01/2018.  

6001858   PLACA: EFL1023; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGTD75W08C184747; MOTOR: 

J70016109; GM ZAFIRA EXPRESSION; 08/08; MARIA BERNADETE RIBEIRO FERNANDES; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 964908166; DATA DE APREENSAO: 21/01/2018.  



6001860   PLACA: KIT5978; PAULISTA/PE; CHASSI: 9BWCA05X03T215046; MOTOR: 

AZN077074; VW GOL 1.0; 03/03; MARINALDO SIMOES DIAS; RENAVAM: 809384140; DATA DE 

APREENSAO: 22/01/2018.  

6001872   PLACA: DHV5765; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZF10B838036088; MOTOR: 

CAJA38036088; FORD FIESTA; 02/03; MARCELO ANTONIO DA SILVA; RENAVAM: 791302377; 

DATA DE APREENSAO: 23/01/2018.  

6001889   PLACA: COG8951; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGSD19ZXWC654083; MOTOR: 

BS0176335; GM CORSA SUPER; 98/99; DIEGO VIANA DA SILVA COSTA; RENAVAM: 706880404; 

DATA DE APREENSAO: 25/01/2018.  

6001895   PLACA: DDK7866; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BGSC08Z01C195064; MOTOR: 

NM0124541; GM CORSA WIND; 00/01; DEIVID FERREIRA NUNES; RENAVAM: 749309008; DATA 

DE APREENSAO: 26/01/2018.  

6001897   PLACA: DFK7575; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGTT08C01B212007; MOTOR: 

RM0037082; GM ASTRA GL; 01/01; FRIZO CAR AUTOMOVEIS LTDA; RENAVAM: 764045814; 

DATA DE APREENSAO: 26/01/2018.  

6001898   PLACA: DDM8428; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BD27807222783972; MOTOR: 

178A50116307867; FIAT STRADA WORKING; 01/02; ALAN FLORENCIO DE OLIVEIRA; 

RENAVAM: 767082540; DATA DE APREENSAO: 26/01/2018.  

6001914   PLACA: AMP8064; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 9BD17140B52591622; 

MOTOR: 178E90116368813; FIAT PALIO ELX FLEX; 05/05; CTS PORTARIA E LIMPEZA LTDA; 

AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A   A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; MANOEL SILVA SANTANA; 

RENAVAM: 851317243; DATA DE APREENSAO: //. 

6001918   PLACA: DMZ5056; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BWKA05Z354067193; 

MOTOR: BJE050393; VW FOX 1.0; 05/05; SIRAJ DIN SEMIDI; RENAVAM: 846662078; DATA DE 

APREENSAO: 30/01/2018.  

6001929   PLACA: CFQ1786; MAUA/SP; CHASSI: 9BD178226T0077867; MOTOR: 

178A30114773395; FIAT PALIO EDX; 96/97; GABRIEL SILVA COUTO; RENAVAM: 660575639; 

DATA DE APREENSAO: 02/02/2018.  

6001956   PLACA: ERZ4353; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BFZK53A9BB251986; MOTOR: 

SMRBB251986; FORD KA FLEX; 10/11; NERCI JOAO GREGORIO; RENAVAM: 252027620; DATA 

DE APREENSAO: 06/02/2018.  

6001972   PLACA: HCG4498; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17146752515664; MOTOR: 

178F10116175758; FIAT PALIO FIRE; 04/05; CARLOS BARBOSA DA SILVA JUNIOR; RENAVAM: 

837689554; DATA DE APREENSAO: 09/02/2018.  

6002015   PLACA: DDX7608; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWCA05Y11T195914; MOTOR: 

AFZ637328; VW GOL SPECIAL; 01/01; PAULO CESAR DOS SANTOS; RENAVAM: 763449563; 

DATA DE APREENSAO: 17/02/2018.  

6002024   PLACA: EKX9208; SAO CAETANO DO SUL/SP; CHASSI: 9BFZF54A798415424; 

MOTOR: SM9A98415424; FORD FIESTA SEDAN FLEX; 09/09; WELLINGTON ALVES; RENAVAM: 

149338210; DATA DE APREENSAO: 18/02/2018.  

6002033   PLACA: DUI6994; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BFZF10B078020537; MOTOR: CAJA78020537; FORD FIESTA; 06/07; ANGELA SUNHIGA 

GARCIA DE SOUZA; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 890088284; DATA DE 

APREENSAO: 20/02/2018.  



6002034   PLACA: ELQ3219; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD13572AB2171937; MOTOR: 

310A50112059551; FIAT IDEA ESSENCE 1.6 DL; 10/11; FERNANDO SPIRANO LEITE DA SILVA; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 271386029; DATA DE APREENSAO: 20/02/2018.  

6002042   PLACA: CPZ3344; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BGSD1940YC135138; MOTOR: CJ0015594; GM CORSA SUPER; 99/00; JEFERSON VILELA DA 

SILVA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A   A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 

726250074; DATA DE APREENSAO: 22/02/2018. 

6002055   PLACA: DAN6184; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8AD2CN6A91W052565; MOTOR: 

10FX3A1094686; I PEUGEOT  206 SOLEIL; 01/01; GUILHERME DE SOUZA MELCHIORI; 

RENAVAM: 774957476; DATA DE APREENSAO: 23/02/2018.  

6002071   PLACA: FGQ8608; SAO CAETANO DO SUL/SP; CHASSI: 9BGCA80X0DB178417; 

MOTOR: CSB045939; CHEVROLET MONTANA LS; 12/13; AGUINALDO DONATO CORREA; CAIXA 

ECON FEDERAL; RENAVAM: 499766466; DATA DE APREENSAO: 26/02/2018.  

6002077   PLACA: CPW1750; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BD178016V0429264; MOTOR: 

178A30115247001; FIAT PALIO ED; 97/97; ANTENOR BARBOSA DE SOUSA; RENAVAM: 

684262479; DATA DE APREENSAO: 28/02/2018.  

6002082   PLACA: EKO6430; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9362NKFWXAB005469; MOTOR: 

10DBSS0035085; PEUGEOT 207 PASSION XR S; 09/10; MIRIAM ANTUNES DOS SANTOS VIEIRA; 

RENAVAM: 154532592; DATA DE APREENSAO: 28/02/2018.  

6002088   PLACA: OPF1410; CAMPINAS/SP; CHASSI: 935FCKFVYCB594802; MOTOR: 

10DBS50184978; CITROEN C3 GLX 14 FLEX; 12/12; MARCOS CARRASCOSA BLASQUEZ; 

RENAVAM: 505887282; DATA DE APREENSAO: 01/03/2018.  

50013871   PLACA: DWK3503; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZF10A088110182; MOTOR: 

SMJA88110182; FORD FIESTA FLEX; 07/08; JAQUELINE MENDES DE JESUS; BANCO 

PANAMERICANO S/A; VALD CARLOS FRANCISCO DA SILVA; RENAVAM: 918695490; DATA DE 

APREENSAO: 02/11/2016.  

50013942   PLACA: DRO1570; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BGRX48906G160345; MOTOR: 

K60038306; GM CELTA 4P SPIRIT; 05/06; JOAO SERAFIM JUNIOR; RENAVAM: 872743977; DATA 

DE APREENSAO: 14/12/2016.  

50013959   PLACA: CLT3646; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ217VP044600; MOTOR: 

UG228480; VW KOMBI FURGAO; 97/98; ANTONIO PATOTE; RENAVAM: 688805493; DATA DE 

APREENSAO: 24/12/2016.  

50017956   PLACA: EHZ5669; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KG0460C0038622; MOTOR: 

G390E038682; YAMAHA FAZER YS 250; 11/12; ELISANGELA COSTA DA SILVA; RENAVAM: 

332321843; DATA DE APREENSAO: 12/10/2016.  

50018969   PLACA: EKN0109; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9362NKFWXAB001617; MOTOR: 

10DBSS0031980; PEUGEOT 207 PASSION XR S; 09/10; TAMIRES MONTEIRO RAMOS; AYMORE 

CREDITO, FINAC INV S.A   A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 154149438; DATA DE 

APREENSAO: 19/03/2017. 

50019001   PLACA: HNA2539; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BGRX08F0AG319857; MOTOR: 

NAB052247; GM CELTA 2P SPIRIT; 10/10; MAURICIO PEDRO GOMES; AYMORE CREDITO, FINAC 

INV S.A   A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 201392909; DATA DE APREENSAO: 20/01/2017. 

50019022   PLACA: JVY5808; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17206G83388473; MOTOR: 

178F10117923498; FIAT SIENA FIRE FLEX; 07/08; ALEXANDRE DIAS CAETANO; BV FINANCEIRA 

S/A CFI; RENAVAM: 946250480; DATA DE APREENSAO: 06/02/2017.  



50019079   PLACA: HGI8948; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

8AG116DJ08R210212; MOTOR: J20A526736; I GM TRACKER 2.0; 08/08; EDMAR HERCULANO 

DE MELO; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A   A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 

961488204; DATA DE APREENSAO: 08/03/2017. 

 

50019212   PLACA: DSG0407; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BGXH68G06C115863; MOTOR: G50003691; GM CORSA HATCH MAXX; 05/06; ERALDO LUIZ 

DA SILVA; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 874625483; DATA DE APREENSAO: 

11/06/2017.  


